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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de septiembre de 2024

Producto
FACTURAS
MUTUOS

Total

Transacciones del 16 de septiembre de 2024

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Negocios

66
1

67

5.774.031.136
100.000

5.774.131.136

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0

0

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FCMP-E140
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FASUPER-E241
FAGROSU-A241
FAQUACH-E241
FCSUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
ASBLUMA-E230
BBLURIV-E230
BSBLUMA-E230
FAGRISU-E241
FEFIORD-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FSOPRAV-E241
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201

pago Factura
11-10-2024
26-09-2024
26-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
26-09-2024
24-09-2024
26-09-2024
26-09-2024
26-09-2024
24-09-2024
26-09-2024
26-09-2024
13-01-2025
13-01-2025
13-01-2025
24-09-2024
01-10-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
22-11-2024
25-10-2024
18-10-2024
29-11-2024
08-11-2024

25
10
10

10

10
10
10

10
10
119
119
119

15

[ee]

67
39
32
74
53

30 dias
0,615
0,570
0,600
0,600
0,600
0,590
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,590
0,563
0,563
0,570
0,590
0,600
0,600
0,570
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580

de

Vendedor Comprador
LVCB LVCB
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT

29.981.884
43.462.482
19.160.192
88.963
4.262.187
491.693
25.039.334
32.139.831
1.655.454
26.981.867
26.939.232
19.879.529
16.844.647
545.149.872
502.588.378
1.787.459.795
1.402.059.496
422.324.561
132.352.205
68.408.430
89.536.069
28.641.201
7.972.388
12.063.368
24.606.429
17.150.663

30.135.541
43.545.061
19.198.512
89.105
4.269.006
492.660
25.079.397
32.204.111
1.658.765
27.035.831
26.982.335
19.919.288
16.878.336
557.908.196
555.107
1.974.242
1.404.190.626
423.570.418
132.563.969
68.517.883
89.672.164
29.012.200
8.032.500
12.138.000
24.958.465
17.326.400



700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700132

GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
FFAENSV-E040
FBLUMAR-A240
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FASUPER-E241
FAGRISU-E141
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FCMP-E240
FMIXE-E241
FMIXE-E141
FMIXE-E141
FMIXE-E040
FASUPER-E140
FFAELOM-E120
FMIXE-E040
FAQUACL-E040
FFAELOM-E240
FBLUMAR-A241
FBLUMAR-A241
FAQUACL-EO41
FCMP-E240
FAQUACH-E040
FCYTORO-A141
FMIXE-EO41
FMIXE-E041
FMIXE-E041
FMIXE-E
FMIXE-E
FEFIORD-E041
FMIXE-E040

06-12-2024
13-12-2024
20-12-2024
27-12-2024
06-12-2024
13-12-2024
10-01-2025
15-10-2024
11-10-2024
14-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
04-10-2024
27-09-2024
01-10-2024
02-10-2024
03-10-2024
04-10-2024
08-10-2024
09-10-2024
11-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
16-10-2024
24-09-2024
25-09-2024
30-09-2024
01-10-2024
02-10-2024
10-10-2024
11-10-2024
11-10-2024
11-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024

81
88
95
102
81
88
116
29
25
28
29
29
18
11
15
16
17
18
22
23
25
29
29
29
29
30

14
15
16
24
25
25
25
28
28
29
29
29

0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,590
0,640
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,620
0,620
0,590
0,590
0,590
0,620
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

8.963.137
15.796.253
11.361.226
19.986.257
10.791.647

260.346
59.527.313

2.509.676

3.556.979
40.699.378
41.613.734
27.632.923

5.921.460

83.714

3.405.254

1.382.476

1.099.217
13.602.931

379.160

1.153.130

9.218.391
42.499.395
20.781.684

904.068

6.998.585

1.553.871

3.101.330

1.262.028

2.154.036
13.863.120

559.301
426.387

4.126.425
34.972.847

5.499.819

4.646.421
39.101.199

2.283.653
14.950.383

8.161.832

9.103.500
16.065.000
11.569.894
20.380.386
10.960.644

264.775
60.862.312

2.523.990

3.575.950
40.923.496
41.851.071
27.790.523

5.942.422

83.895

3.415.300

1.386.826

1.102.892
13.651.085

380.800

1.158.346

9.263.715
42.741.783
20.900.209

909.224

7.038.500

1.563.039

3.106.209

1.264.375

2.160.268
13.904.016

561.061
428.400

4.147.745
35.144.797

5.526.860

4.672.007
39.316.516

2.296.677
15.035.650

8.208.382



Fecha Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)

Vencimiento 360 dias
700130 MSIDO01FYNPAL300 16-09-2024 28 5,880 PH LVCB LVCB 100.000 100.457

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



